1 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 10/11/2024(27) 3321-8600

AVISO DE CHAMAMENTO
Nº. 158/2024

A Findes e suas Entidades torna público o processo de aquisição com disputa, modalidade na forma
Eletrônica, para Contratação de Serviço de fabricação, fornecimento e instalação de Sistemas de
Exaustão de Fumos de Solda, em laboratório de aprendizagem industrial - SENAI SÃO MATEUS para
atender as demandas do SENAI-DR/ES no Portal de Compras Eletrônica da Findes. O período de
acolhimento das propostas será de 18/11/2024 às 08h00min até 21/11/2024 às 09h30min. Data da
sessão de disputa: 21/11/2024 às 10h00min.
O Chamamento está disponível no site de Licitações da Findes:
https://licitacoes.sistemafindes.org.br/ e no Portal de Compras onde irá ocorrer a disputa eletrônica:
https://portaldecompras.findes.org.br - CA 2024000033
NOTA 1: Atenção aos novos prazos informados em chamamento NOTA 2: Para se cadastrar acesse:
https://portaldecompras.findes.org.br/Empresa/CadastroExterno/ApresentacaoCadastro.

Fabiano Queiroz
Analista da Comissão de Compras com Disputa – Findes e Entidade

		2024-11-08T18:15:44-0300
	S A A GAZETA:28133619001408